1. РОЖКИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
1. МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1.                                                     ПЯТОГО  СОЗЫВА
1.
                                                 РЕШЕНИЕ

            12 .12.2022                                                                                      №  28
с. Рожки

О внесении изменений и дополнений в решение  № 31 от 10.11.2020  «Положение  о бюджетном процессе  в муниципальном образовании
Рожкинское  сельское поселение Малмыжского района
Кировской области »

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом  муниципального образования Рожкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения  в статью 4 Положения о бюджетном процессе   в муниципальном  образовании Рожкинское  сельское поселение Малмыжского района  Кировской области  изложив его в следующей редакции:

«Статья 4. Правовая форма бюджета Рожкинского  сельского поселения

	Бюджет поселения разрабатывается и утверждается в форме решения сельской Думы Рожкинского  сельского поселения.
	Проект бюджета поселения составляются и утверждаются сроком на  3 года.».

2.Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене органов местного самоуправления  муниципального образования Рожкинское сельское поселение  Малмыжского района Кировской области.

Председатель сельской Думы                                  Ю.Н.Казаков

Глава сельского поселения                                      А.А.Пережогин

ПОДГОТОВЛЕНО:

Специалист администрации Рожкинского
сельского поселения                                                Т.Г.Гилязова

Разослать по 1 экз,  в дело, в бухгалтерию, в прокуратуру